
LIETOTĀJA LIETOŠANAS PAMĀCĪBA 
Pirms ierīces lietošanas rūpīgi izlasiet šo rokasgrāmatu un 
saglabājiet to turpmākai atsaucei.

LV

Latviski

RQ758N4SBSE     RQ758N4SBFE



Satura rādītājs
Īss ievads....................................................................................................................................................
Svarīgi drošības norādījumi..............................................................................................................
Jaunās ierīces uzstādīšana...............................................................................................................
Ierīces apraksts.......................................................................................................................................
Displeja vadības elementi..................................................................................................................
Ierīces lietošana.....................................................................................................................................
Tīrīšana un kopšana............................................................................................................................
Noderīgi padomi un ieteikumi.........................................................................................................
Problēmu novēršana...........................................................................................................................
Ierīces iznīcināšana.............................................................................................................................

Īss ievads

Lūdzu, pārliecinieties, ka visi, kas 
izmanto šo ierīci, ir iepazinušies ar tās 
darbību un drošības funkcijām. Ir 
svarīgi, lai jūs pareizi uzstādītu ierīci un 
rūpīgi pievērstu uzmanību drošības 
norādījumiem.
Mēs iesakām šo lietošanas pamācību 
saglabāt kopā ar ierīci, lai ar to varētu 
iepazīties nākotnē.
Šī ierīce ir paredzēta lietošanai 
mājsaimniecībā un līdzīgos nolūkos, 
piemēram.:

Paldies, ka izvēlējāties Hisense. Mēs 
esam pārliecināti, ka jūs ar prieku 
izmantosiet savu jauno ledusskapi. 
Pirms ierīces lietošanas iesakām rūpīgi 
izlasīt šos norādījumus, kuros sniegta 
sīkāka informācija par ierīces 
uzstādīšanu un lietošanu.

Virtuvēs, veikalos, birojos un citās darba 
telpās.
Viesnīcas, moteļi un citas dzīvojamās 
telpas.
Naktsmītnēs un brokastīs. 
Ēdināšanas iestādes un tamlīdzīgi 
nekomerciāli lietojumi.
Šo ierīci nav paredzēts lietot personām 
(tostarp bērniem) ar ierobežotām 
fiziskajām, maņu vai garīgajām spējām 
vai bez pieredzes un zināšanām, ja vien 
tās netiek uzraudzītas vai tām nav 
sniegtas instrukcijas par ierīces lietošanu. 
Bērni ir jāuzrauga, lai nodrošinātu, ka viņi 
ar ierīci nespēlējas.
Šajā ierīcē nedrīkst uzglabāt 
sprādzienbīstamas vielas, piemēram, 
aerosola baloniņus ar uzliesmojošu 
propelentu.

BRĪDINĀJUMS 

Savienot tikai ar dzeramā ūdens 
padevi. 
Atkausēšanas procesa paātrināšanai 
neizmantojiet mehāniskas ierīces vai 
citus līdzekļus, izņemot ražotāja 
ieteiktos.
Nebojājiet aukstumnesēja ķēdi. 
Nelietojiet elektroierīces ierīces 
pārtikas uzglabāšanas nodalījumos, 
ja vien tās nav ražotāja ieteiktā tipa.

Izmetot ierīci to drīkst darīt tikai 
pilnvarotā atkritumu iznīcināšanas 
centrā. Nepakļaujiet ierīci liesmas 
iedarbībai.
Ja strāvas vads ir bojāts, tas jānomaina 
ražotājam, tā servisa pārstāvim vai 
līdzīgi kvalificētām personām, lai 
novērstu apdraudējumu.

1

1
2
4
7
8
11

14
15
17
19



Vispārīga drošība un 
ikdienas lietošana

Ir svarīgi lietot ierīci droši. Mēs iesakām 
ievērot turpmāk minētās vadlīnijas.
Uzglabājiet visus pārtikas produktus 
saskaņā ar ražotāja norādījumiem 
par to uzglabāšanu.

Svarīgi drošības norādījumi

Bērnu un citu personu 
drošība

Nemēģiniet labot ierīci paši.
Ir bīstami mainīt specifikācijas vai 
jebkādā veidā pārveidot šo 
izstrādājumu. Jebkurš strāvas vada 
bojājums var izraisīt īssavienojumu, 
ugunsgrēku vai elektrošoku.

Nenovietojiet pārāk daudz pārtikas 
produktu tieši pret gaisa izplūdes atveri 
gan ledusskapja, gan saldētavas 
nodalījuma aizmugurējā sienā, jo tas 
var ietekmēt svarīgo gaisa cirkulāciju.

Nenovietojiet karstus priekšmetus šīs 
ierīces plastmasas detaļu tuvumā.

Sasaldētus pārtikas produktus nedrīkst 
atkārtoti sasaldēt pēc to atkausēšanas.

Saldētavas nodalījumā neglabājiet 
pudelēs pildītus vai konservētus 
dzērienus (īpaši gāzētos dzērienus). 
Pudeles un bundžas var eksplodēt.

Piesardzīgi patērējiet popsi vai ledus 
gabaliņus tieši no saldētavas, jo tas 
var izraisīt mutes un lūpu apdegumus 
saldētavā.

Lai izvairītos no nosmakšanas riska, 
visus iepakojumus glabājiet bērniem 
nepieejamā vietā.

Pasargājiet bērnus no applaucēšanās, 
pieskaroties kompresoram ierīces 
aizmugurējā apakšējā daļā.

Nenovietojiet priekšmetus uz ierīces 
virsmas, jo, tiem nokrītot, var gūt traumas.

Nekad neļaujiet bērniem spēlēties ar 
ierīci, karājoties vai stāvot virs vai uz 
durvīm, plauktiem, plauktiem un 
atvilktnēm utt.

Elektriskā drošība

Lai izvairītos no riskiem, kas vienmēr 
pastāv, lietojot elektroierīci, iesakām 
pievērst uzmanību turpmāk sniegtajiem 
norādījumiem par elektrību.

Izsaiņojiet un pārbaudiet ierīci. Ja ir 
redzami kādi bojājumi, neieslēdziet ierīci 
un nekavējoties sazinieties ar tirgotāju, 
pie kura iegādājāties ierīci. Saglabājiet 
visus iepakojuma materiālus šajā 
gadījumā.

Pirms ierīces pieslēgšanas iesakām 
nogaidīt 4 stundas, lai aukstuma aģents 
varētu atkal ieplūst kompresorā.

Ierīcei nepieciešama vienfāzes 
maiņstrāva 220~240V/50Hz. Ja sprieguma 
svārstības pārsniedz augšējo robežu, 
drošas lietošanas nolūkā ledusskapim 
jāpievieno maiņstrāvas automātiskais 
regulators ar jaudu virs 350W.

Ierīces uzstādīšanas laikā strāvas 
kontaktdakšu kontaktdakšu jābūt 
pieejamai.

Šai ierīcei jābūt iezemētai. 

Šī ierīce ir aprīkota ar kontaktdakšu 
saskaņā ar vietējo standartu. 
Kontaktdakšai jābūt piemērotai 
lietošanai visās mājās, kas aprīkotas ar 
kontaktligzdām saskaņā ar spēkā 
esošajām specifikācijām.

2



Ja uzstādītā kontaktdakša nav 
piemērota jūsu kontaktligzdām, tā ir 
jānogriež un rūpīgi jāiznīcina. Lai 
izvairītos no iespējamas elektrošoka 
briesmām, neievietojiet izmesto 
kontaktdakšu kontaktligzdā. Ja rodas 
šaubas, sazinieties ar kvalificētu, 
reģistrētu elektriķi.

Pārliecinieties, ka kontaktdakša nav 
saspiesta vai bojāta. Pretējā gadījumā 
tas var izraisīt īssavienojumu, 
elektrošoku vai pārkaršanu un pat 
izraisīt ugunsgrēku.

Neievietojiet strāvas kontaktdakšu, ja 
kontaktligzda ir vaļīga, pastāv 
elektrošoka vai ugunsgrēka risks.

Pirms tīrīšanas vai pārvietošanas 
izslēdziet ierīci un atvienojiet to no 
strāvas padeves.

Nekad neatvienojiet ierīci no tīkla, 
velkot elektrības vadu. Vienmēr stingri 
satveriet kontaktdakšu un velciet to 
taisni ārā no kontaktligzdas, lai 
nesabojātu strāvas vadu.

Jebkura elektriskā detaļa jānomaina 
vai jālabo kvalificētam elektriķim vai 
pilnvarotam servisa inženierim. 
Jāizmanto tikai oriģinālas rezerves daļas.

Nelietojiet elektroierīces, piemēram, 
saldējuma gatavotājus, ierīces pārtikas 
uzglabāšanas nodalījumos, ja vien 
ražotājs nav apstiprinājis to lietošanu.

Lai izvairītos no acu traumām, 
neskatieties tieši LED gaismā, kas 
atrodas ledusskapja nodalījumā. Ja tā 
nedarbojas pareizi, konsultējieties ar 
kvalificētu, reģistrētu elektriķi vai 
nomainiet to saskaņā ar nodaļu 
"Tīrīšana un kopšana".

Ierīces aukstumaģents izobutēns 
(R600a) atrodas ierīces 
aukstumaģenta kontūrā. Transportējot 
un uzstādot ierīci, pārliecinieties, ka 
neviena no aukstumaģenta kontūra 
sastāvdaļām nav bojāta.
Aukstumnesējs (R600a) ir uzliesmojošs.

Ierīcēs neuzglabājiet produktus, kas 
satur uzliesmojošus propelentus 
(piemēram, aerosola baloniņus) vai 
sprādzienbīstamas vielas.

Izvairieties no atklātas liesmas 
(sveces, lampas utt.) un citiem 
aizdegšanās avotiem.

Rūpīgi izvēdiniet telpu, kurā atrodas 
ierīce.

Uzmanību: Ugunsgrēka risks

Neizmantojiet pagarinātājus vai 
vairākas kontaktligzdas, kas var izraisīt 
elektroinstalācijas ķēžu pārslodzi un 
izraisīt ugunsgrēku. Vienmēr ieslēdziet 
ierīci atsevišķā kontaktligzdā ar 
spriegumu, kas atbilst ierīces 
nominālajam spriegumam, kurš 
norādīts uz ierīces datu plāksnītes.

Nedarbiniet ierīci bez iekšējā 
apgaismojuma vāka.

3

Aukstumnesējs

Ja aukstumnesēja ķēde tiek bojāta:



Jaunās ierīces uzstādīšana

BRĪDINĀJUMS

Pirms ierīces pirmās lietošanas reizes 
ir jāiepazīstas ar šādiem padomiem.

Lai nodrošinātu pareizu uzstādīšanu, 
šis ledusskapis jānovieto uz līdzenas 
cietā materiāla virsmas, kas ir tādā 
pašā augstumā kā pārējais grīdas 
segums. Šai virsmai jābūt pietiekami 
izturīgai, lai tā varētu noturēt pilnībā 
piekrautu ledusskapi.
Rullīšus, kas nav riteņi, drīkst izmantot 
tikai kustībai uz priekšu vai atpakaļ. 
Pārvietojot ledusskapi uz sāniem, var 
sabojāt grīdu un rullīšus.

Ieteikums:

Lai uzlabotu dzesēšanas sistēmas 
efektivitāti un taupītu enerģiju, ir 
jāuztur laba ventilācija ap ierīci 
siltuma izkliedēšanai. Šā iemesla dēļ 
ap ledusskapi ir jābūt pietiekami 
daudz brīvas vietas.

Ierīces ventilācija

Šī ierīce labi darbojas klimata klasē no 
N līdz T, kas parādīta zemāk esošajā 
tabulā. Tā var nedarboties pareizi, ja 
ilgstoši tiek atstāta temperatūrā, kas ir 
augstāka vai zemāka par norādīto 
diapazonu.

Novietojiet ierīci sausā vietā, lai 
izvairītos no augsta mitruma.

Sargājiet ierīci no tiešiem saules 
stariem, lietus vai sala. Novietojiet ierīci 
tālu no karstuma avotiem, piemēram, 
krāsnīm, ugunīm vai sildītājiem.

Klimata klase
SN
N

SN
T

Apkārtējā temperatūra
+50°F līdz +90°F
+61°F līdz +100°F
+61°F līdz +100°F
+61°F līdz +109°F

4

Piezīme:

Ieteicams, lai no ledusskapja 
aizmugures līdz sienai būtu vismaz 
2" (50mm) brīva vieta, no tā augšdaļas 
- vismaz 2" (50mm) brīva vieta, no tā 
sāniem līdz sienai - vismaz 1/2" (12mm) 
brīva vieta un priekšpusē brīva vieta, 
lai durvis varētu atvērties 125° leņķī, kā 
parādīts nākamajā diagrammā.

2" Virs

2" Aiz durvīm 

1/2" Katrā pusē



Durvju augstuma un 
atstarpes regulēšana

Durvju augstuma regulēšana
1. Pārbaudiet durvju augstuma starpību un

pēc tam paceliet un turiet zemākās durvis, 
lai tās būtu vienādas ar citām.

2. Starp durvīm un eņģi ievietojiet atbilstoša 
izmēra fiksācijas gredzenu, kā parādīts 
attēlā.

BRĪDINĀJUMS!

Satur mazas detaļas, turiet 
fiksācijas gredzenus bērniem 
un zīdaiņiem nepieejamā vietā.

SVARĪGI!

1.  Ievietojiet tikai vienu fiksācijas 
gredzenu. Ja ievietojat divus vai 
vairāk fiksējošos gredzenus, tie var 
izslīdēt vai radīt berzes troksni.

2. Nepaceļiet durvis pārāk augstu. Durvis
var saskarties ar augšējo vāku un to
sabojāt.

3. Saglabājiet atlikušos fiksējošos 
gredzenus iespējamai izmantošanai
nākotnē.

Aizdares gredzens (4 gab.) Atslēga (nav komplektā)

Durvju augstumu var regulēt, izmantojot 
komplektā pievienotos fiksatorus.

Nepieciešamie darbarīki:

5



Lai nodrošinātu pietiekamu 
izlīdzināšanu un gaisa cirkulāciju 
ierīces aizmugurējā apakšējā 
daļā, var būt nepieciešams 
noregulēt apakšējās kājas. Tos var 
regulēt ar rokām vai izmantojot 
piemērotu instrumentu.

Lai durtiņas varētu pašaizvērties, 
nolieciet augšējo daļu uz 
aizmuguri par 0,4" - 0,6".

Ierīces nolīdzināšana

Gadījumā, ja jūsu mājas ieejas durvis ir 
pārāk šauras, lai ledusskapis varētu iziet 
cauri, noņemiet ledusskapja durvis un 
atvilktnes. Ja nav nepieciešams noņemt 
ierīces durvis, turpiniet ar sadaļu 
"Ūdensvadu uzstādīšana" 8. lappusē.
Ja nepieciešams noņemt durvis, 
turpiniet tālāk.

Durvju noņemšana

Regulējamas 
apakšējās kājas

Priekšējais 
rullītis

Aizmugurējais 
rullītis

0,4"~0,6"

Regulējamas 
apakšējās kājas

Sešstūra atslēga (5/32", 4mm)

Philips skrūvgriezis

Atslēga (5/16", 8mm)

Nepieciešamie darbarīki (Nav pievienoti):

1. Kad durvis ir aizvērtas, ar Philips (+)
skrūvgriezi atskrūvējiet 3 skrūves, kas tur 
augšējo vāku (A), un pēc tam noņemiet 
augšējo vāku ar visu pievienoto vadu.

2. Ar uzgriežņu atslēgu (5/16", 8mm)
noņemiet 3 skrūves (B), kas piestiprinātas 
pie eņģēm, un ar Philips (+) skrūvgriezi 
noņemiet 1 pie eņģes piestiprināto 
zemējuma skrūvi (C). Noņemiet augšējo 
kreiso un labo durvju eņģi (D).

6



Mūsu izstrādājumu nepārtraukto modifikāciju dēļ jūsu ledusskapis var nedaudz atšķirties 
no šīs lietošanas instrukcijas, taču tā funkcijas un lietošanas metodes paliek nemainīgas.
Lai iegūtu vislabāko šī izstrādājuma energoefektivitāti, lūdzu, novietojiet visus plauktus, 
atvilktnes un grozus to sākotnējā pozīcijā, kā tas ir attēlots attēlā.

7

Wi-Fi modulis
Ledusskapja LED gaisma
Ledusskapja durvju tvertne
Stienis
Ūdens tvertne
Stikla plaukts
Krīzfera vāks
Saldētavas LED gaisma
Ledus veidotājs
Saldētavas paplāte

Saldētavas vidus atvilktne
Saldētavas durvju tvertne
Saldētavas apakšējā atvilktne
Vidējā glabāšanas atvilktne
Augļu un dārzeņu kraukšķis
Kabrioleta nodalījuma LED apgaismojums
Kabrioleta nodalījuma paplāte
Kabrioleta nodalījuma vidus atvilktne
Kabrioleta nodalījumi apakšējā atvilktne
Izlīdzinošā kājiņa

L

T
2-STAR

2-STAR

Ierīces apraksts

Piezīme!



Displeja vadības elementi

8

Strāvas ikona
Barošanas vadība
Ledusskapja 
nodalījuma 
temperatūras ikona

My Fresh Choice nodalījuma 
temperatūras ikona
Saldētavas nodalījuma 
temperatūras ikona
Zonas izvēle

Celsija/Fārenheita 
indikators
Temperatūra
Temperatūras kontrole
Ikona Super Cool

Eco ikona
Ikona Super Freeze
Režīma vadība
Wi-Fi vadība
Wi-Fi ikona

N O

POWER

Ieteicamie temperatūras iestatījumi

Celsija/Fārenheita grādi

Nospiediet un turiet "           " pogu 3 sekundes, 
lai ieslēgtu vai izslēgtu barošanas funkciju. 
Kad barošanas funkcija ir ieslēgta, iedegas 
"       " ikona un displeja panelī parādās "       ".
PIEZĪME: Kad ir ieslēgta barošanas funkcija, 
ledusskapja dzesēšana ir pārtraukta.

Nodalījuma temperatūras iestatīšana 
Iestatot temperatūru, tiek iestatīta vidējā 
temperatūra visam nodalījumam. Faktiskā 
nodalījuma temperatūra var atšķirties no 
parādītās temperatūras atkarībā no 
uzglabātā ēdiena daudzuma un izvietojuma, 
kā arī apkārtējās telpas temperatūras.

Ledusskapja nodalījums: 39°F(4°C)
Svaigas izvēles nodalījums: 19°F(-7°C)
Saldētavas nodalījums: 0°F(-18°C)

Lai displejā pārslēgtu starp Celsija un 
Fārenheita grādiem, nospiediet un 3 sekundes 
turiet nospiestu pogu "          ".

Aukstumiekārtas (Ledusskapja) 
nodalījuma temperatūra.
1. Atkārtoti nospiediet pogu "          ", līdz parādās 

Fridge ikona "     ".
2. Kad ledusskapis ir ieslēgts , ikona "     " iedegas, 

un pēc tam atkārtoti nospiediet pogu "          ", 
lai pārslēgtu pieejamos temperatūras 
iestatījumus no 46°F(8°C) līdz 36°F(2°C).

PIEZĪME: Katrs pogas nospiedums samazina 
iestatījumu par vienu Celsija/Fārenheita grādu.

3. Atlaidiet pogas "          " pogu, kad parādās 
vēlamais temperatūras iestatījums.

My Fresh Choice 
nodalījuma temperatūra

Saldētavas nodalījuma 
temperatūra

1. Nospiediet pogu "          " atkārtoti, līdz parādās 
ikona My Fresh Choice "     ".

2. Kad ir ieslēgta funkcija My Fresh Choice, ikona 
"     " iedegas, un pēc tam atkārtoti nospiediet 
pogu "          ", lai pārslēgtu pieejamos 
temperatūras iestatījumus no 41°F(5°C) 

    līdz -4°F(-20°C).
PIEZĪME: Katrs pogas nospiedums samazina 
iestatījumu par vienu Celsija/Fārenheita grādu.

1. Atkārtoti nospiediet pogu "          ", līdz parādās 
Freezer ikona "     ".

2. Kad ir ieslēgta saldētava, ikona "     " ir 
ieslēgta, un pēc tam atkārtoti nospiediet pogu 
"          ", lai mainītu pieejamos temperatūras 

    iestatījumus no 7°F(-14°C) līdz -11°F(-24°C).
PIEZĪME: Katrs pogas nospiedums samazina 
iestatījumu par vienu Celsija/Fārenheita grādu.

3. Atlaidiet pogas "          " pogu, kad parādās 
vēlamais temperatūras iestatījums.

3. Atlaidiet pogas "          " pogu, kad parādās 
vēlamais temperatūras iestatījums.

Jūsu produktam ir viens vadības panelis, kas ir uzstādīts ledusskapja iekšpusē. 
Lietojiet ierīci saskaņā ar turpmāk minētajām vadības vadlīnijām.



9

Wi-Fi funkcija
Šo ierīci var vadīt attālināti, izmantojot 
viedtālruni vai planšetdatoru.
Ja ierīce nav pieslēgta mājas tīklam, tā 
darbosies kā parasta ierīce.

Kas nepieciešams, lai ierīci pieslēgtu?
Vietējā bezvadu tīkla (Wi-Fi) signālam jābūt 
pietiekami spēcīgam tajā vietā, kur ir 
uzstādīta ierīce.
Mājas tīkla maršrutētājam jābūt savienotam 
ar internetu, un ierīcē jābūt aktivizētai Wi-Fi 
funkcijai.
Viedtālrunim/tableta datoram jābūt 
pieslēgtam internetam.
Viedtālruņa/planšetdatora operētājsistēmai 
jābūt saderīgai ar lietotni ConnectLife.

ConnectLife lietotne
ConnectLife lietotni var bez maksas lejupielādēt 
Apple App Store vai Google Play veikalā.

Eco

Super Cool funkcija palīdz uzturēt ledusskapī 
uzglabātos pārtikas produktus iestatītajā 
temperatūrā laikā, kad ledusskapis tiek plaši 
lietots, ir liela pārtikas produktu slodze vai 
īslaicīgi silta telpas temperatūra.
Super Cool funkcija pazemina temperatūru 
ledusskapja nodalījumā. 
1. Nospiediet pogu "          ", lai aktivizētu šo 

funkciju. Ikona "      " iedegsies, un ledusskapja 
temperatūras indikators rādīs 36°F(2°C).

2. Pēc 3 stundām funkcija Super Cool 
automātiski izslēdzas.

3. Ja ir ieslēgta Super Cool funkcija, to var 
izslēgt, nospiežot pogu "          " vai iestatot 
ledusskapja temperatūru. Lai manuāli 
izslēgtu Super Cool funkciju, ledusskapja 
temperatūras iestatījums atgriezīsies pie 
iepriekšējā iestatījuma.

Super Freeze ātri pazeminās temperatūru 
saldētavā, tāpēc pārtikas produkti sasalst 
ātrāk nekā parasti. Šī funkcija arī palīdz ilgāk 
saglabāt svaigu pārtikas produktu vitamīnus 
un uzturvērtību.
1. Atkārtoti nospiediet pogu "          ", līdz tiek 

parādīta ikona Super Freeze. Nospiediet 
pogu "          ", lai aktivizētu šo funkciju. Ikona 
"      " iedegsies, un saldētavas temperatūra 
tiks iestatīta uz -11°F (-24°C).

2. Super Freeze automātiski izslēdzas pēc 52 
stundām.

3. Kad ir ieslēgta funkcija Super Freeze, to var 
izslēgt, nospiežot pogu "          " vai iestatot 
saldētavas temperatūru. Lai manuāli 
izslēgtu Super Freeze funkciju, saldētavas 
temperatūras iestatījums atgriezīsies pie 
iepriekšējā iestatījuma.

PIEZĪME: Izvēloties Super Freeze funkciju, 
pārliecinieties, ka saldētavas nodalījumā 
nav pudelēs iepildītu vai konservētu dzērienu 
(īpaši gāzēto dzērienu). Pudeles un bundžas 
var eksplodēt.

Nospiediet pogu "          ", lai ieslēgtu Eco 
funkciju, iedegsies ikona "      ". Kad ir ieslēgta 
Eco funkcija, ledusskapja temperatūra tiek 
automātiski pārslēgta uz 43°F (6°C) un 
saldētavas temperatūra tiek automātiski 
pārslēgta uz 1°F (-17°C), temperatūra My 
Fresh Choices nodalījumā ir nemainīga. Ja 
Eco funkcija ir ieslēgta, to var pārslēgt, 
nospiežot pogu "          " vai regulējot 
ledusskapja/saldētavas temperatūru, 
ledusskapja temperatūras iestatījums 
atgriezīsies pie iepriekšējā iestatījuma.

Ja durvis ir atvērtas ilgāk par 2 minūtēm, 
atskanēs trauksmes signāls, lai brīdinātu, un 
vadības panelī parādīsies "       ". 8 minūtes katru 
minūti 3 reizes atskanēs trauksmes signāls.
   Lai izslēgtu trauksmes signālu, pilnībā aizveriet 
visas durvis.

Super Cool (Superdzesēšanas)

Super Freeze (Super sasaldēšana) 

Durvju atvēršanas trauksme

3. Izvēlieties lietotni ConnectLife un instalējiet 
to savā viedtālrunī/tableta datorā.

Demo režīms
Demo režīms ir paredzēts veikala 
demonstrēšanai, un tas neļauj ledusskapim 
ģenerēt vēsu gaisu. Šajā atdzesēšanas 
izslēgšanas režīmā var šķist, ka ledusskapis 
darbojas, taču tas neveidos vēsu gaisu. Displeja 
panelī tiks parādīti šādi īpaši segmenti.

Lai izslēgtu demo režīmu, vienlaicīgi nospiediet 
un turiet nospiestu "          " un "          " pogu 3 
sekundes, un skaņas signāls atskanēs ar garu 
skaņas signālu.

ConnectLife lietotnes instalēšana
1. Dodieties uz App Store (Apple ierīcēs), 

AppGallery (Huawei ierīcēs) vai Google Play 
Store (Android ierīcēs) savā tālrunī/tableta 
datorā.

2. Meklējiet "ConnectLife".



10

Informācija!
Pirms mēģināt iestatīt savienojumu ar ierīci, 
iesakām lejupielādēt un instalēt mobilo lietotni 
un izveidot ConnectLife kontu.

Savienot ierīci ar Wi-Fi
Pēc Wi-Fi funkcijas aktivizēšanas pievienojiet 
ierīci mājas maršrutētājam, lai savienotu ierīci 
ar ConnectLife mobilo lietotni.
Solis 1: Iestatiet ierīci normālai darbībai. 
Pieskarieties taustiņam "          " uz aptuveni 3 
sekundēm. Tīkla savienojuma izvēlnē ieejiet, 
kad displejā parādās "       ". 
Solis 2: Pieskarieties taustiņam "          ", lai 60 
sekunžu laikā izvēlētos "       ".
Solis 3: Pieskarieties taustiņam "          ", lai 
apstiprinātu izvēles režīmu. Wi-Fi simbols sāk 
mirgot, un šīs ierīces tīkls tagad ir atvērts, lai 
izveidotu savienojumu, uz 5 minūtēm.
Solis 4: Kad Wi-Fi simbols ir ieslēgts, tas nozīmē, 
ka Wi-Fi savienojums ir veiksmīgs. Displejs 
atgriezīsies normālā režīmā.

PAIR ierīce
Ierīci var savienot pārī ar mobilo ierīci. Vienkārši 
savienojiet citu lietotāju ar ierīci. Lai to izdarītu, 
ierīcei jau iepriekš ir jābūt iestatītai un pieslēgtai 
mājas tīklam. Ja tā nav, atgriezieties atpakaļ un 
izvēlieties Savienojuma iestatīšana.
Solis 1: Iestatiet ierīci normālai darbībai. 
Pieskarieties taustiņam "          " uz aptuveni 3 
sekundēm. Tīkla savienojuma izvēlnē ieejiet, 
kad displejā parādās "       ". 
Solis 2: Pieskarieties taustiņam "          ", lai 60 
sekunžu laikā izvēlētos "       ".
Solis 3: Pieskarieties taustiņam "          ", lai 
apstiprinātu izvēles režīmu. Šīs ierīces PAIR tīkls 
tagad ir atvērts, lai izveidotu savienojumu ar to 
uz 5 minūtēm.
Solis 4: Kad displejs atgriežas normālā režīmā, 
tas nozīmē, ka PAIR savienojums ir veiksmīgs.

Atvienojiet visas PAIR ierīces
Aktivizējot šo funkciju, ierīce tiks noņemta no 
visiem pārī savienoto lietotņu lietotāja 
kontiem. 
Solis 1: Iestatiet ierīci normālai darbībai. 
Pieskarieties taustiņam "          " uz aptuveni 3 
sekundēm. Tīkla savienojuma izvēlnē ieejiet, 
kad displejā parādās "       ". 
Solis 2: Pieskarieties taustiņam "          ", lai 60 
sekunžu laikā izvēlētos "       ".
Solis 3: Pieskarieties taustiņam "          ", lai 
apstiprinātu izvēles režīmu un īstenotu atsaisti.
Solis 4: Pēc tam, kad ierīce ir atsaistīta, tā 
automātiski pāriet sadales tīkla stāvoklī, mirgo 
ikona "        ", un sadales tīkla laiks ir līdz 5 
minūtēm.



Ierīces lietošana
Ledusskapja nodalījuma izmantošana
Ledusskapja nodalījums ir piemērots 
dārzeņu un augļu uzglabāšanai. Lai izvairītos 
no mitruma zuduma vai aromāta iekļūšanas 
citos pārtikas produktos, uzglabāšanas 
laikā pārtikas produkti iekšpusē ir jāaizslēdz.
Uzmanību!
Nekad neaizveriet ledusskapja durvis, 
kamēr plaukti, kraukšķis un/vai 
teleskopiskie slīdņi ir izstiepti. Tas var 
sabojāt gan tos, gan ledusskapi.

Durvju atvēršana un aizvēršana
Četras durvis var atvērt un aizvērt 
atsevišķi vai kopā.

Uz ledusskapja nodalījuma durvīm 
kreisajā pusē ir slieksnis.
Aizverot kreisās puses durvis, slieksnis 
noliecas aiz labās puses durvīm, 
savienojot abas durvis.
Durvju rāmja temperatūra tiek 
kontrolēta, lai novērstu mitruma 
veidošanos uz sliekšņa. Virsmas 
temperatūra var būt silta, kas ir normāli 
un neietekmē ledusskapja darbību.

PIEZĪME: Pirms kreisās puses durvju 
aizvēršanas pārliecinieties, vai statnis ir 
salocīts uz iekšu. Ja slieksnis ir izvilkts uz āru, 
tas var tikt bojāts, mēģinot aizvērt durvis.

Vadības ierīču izmantošana 
PIEZĪME: Jūsu modeļa vadības ierīces 
var atšķirties no šī un citiem šajā 
rokasgrāmatā iekļautajiem attēliem 
atkarībā no jūsu modeļa funkcijām.

Regulējami plaukti
Plauktu augstumu var regulēt, lai tie 
atbilstu jūsu uzglabāšanas vajadzībām.
1. Lai noņemtu plauktu, viegli paceliet uz 
augšu un pēc tam velciet plauktu uz 
priekšu, līdz plaukta gals ir aiz sliežu balsta.

2. Lai atkal uzstādītu plauktu, uzmanīgi iebīdiet 
plauktu atpakaļ ledusskapja nodalījumā un 
nolaidiet plauktu uz sliedes balsta.

Durvju tvertnes
Ledusskapja nodalījumā ir seši durvju 
nodalījumi, kas ir piemēroti konservētu 
šķidrumu, dzērienu pudelēs un fasētu 
pārtikas produktu uzglabāšanai. Lai izņemtu 
durtiņas, vienkārši paceliet plauktiņus uz 
augšu un izvelciet taisni ārā. Lai pārvietotu 
durvis, iebīdiet tās virs vēlamās vietas un 
nospiediet uz leju, līdz tās apstājas.

Neielieciet grozos pārāk daudz smagu 
priekšmetu. Pirms paceliet durvju plauktu 
vertikāli, izņemiet ēdienu.

BRĪDINĀJUMS!

11



d

1

Ūdens dozators, kas atrodas ledusskapja 
durvīs, tiek izmantots dzeramā ūdens 
uzglabāšanai. Šī funkcija nodrošina 
atdzesētu ūdeni viegli, neatverot ledusskapi. 
Jums vajadzētu būt informētiem par šādiem 
padomiem.

Pirms lietošanas
Pirms šīs ierīces pirmās lietošanas reizes 
iztīriet ūdens dozatora detaļas.

Ūdens dozators

1. Cieši turiet ūdens tvertnes abas puses, pēc 
tam uzmanīgi velciet ūdens tvertni, kratot uz 
augšu un uz leju.
2. Atskrūvējiet galviņu, pēc tam iztīriet to un 
ūdens tvertnes iekšpusi (tostarp lielo vāku un 
mazo vāku).
3. Izžāvējiet to dabīgā veidā vai izmantojot 
žāvētāju.

Salikšana
Pēc tīrīšanas samontējiet šīs daļas kopā, 
ievērojot tīrīšanas procedūras apgriezto 
secību, un pēc tam uzlieciet tās uz durvīm 
saskaņā ar turpmāk aprakstīto procedūru.

1. Ievietojiet galviņu durvju atverē.
2. Uzstādiet tvertni gar vadotnēm uz durvīm.
3. Nospiediet uz abām tvertnes pusēm.
4. Kad dzirdat klikšķi, tas nozīmē, ka 
instalēšana ir pabeigta.

Galvu
Slots

Vadīt

Galvu

Ūdens uzpildīšana
Pirms dzeramā ūdens iepildīšanas ūdens 
tvertnē pārliecinieties, ka ūdens tvertne ir 
stabila un atrodas pareizā pozīcijā.
Uzmanību!
Piepildiet ūdens tvertni ar ūdeni līdz 4 litriem 
(kas ir ieteikts), bet ne virs šī līmeņa. Pretējā 
gadījumā tas var pārplūst, kad vāks ir aizvērts.
Mēs iesakām ūdeni uzpildīt, izmantojot šādus 
veidus.
Atveriet mazo vāku, to pagriežot, un piepildiet 
ūdeni no lielā vāka ieplūdes atveres. Pabeidzot 
pildīt ūdeni, lūdzu, atcerieties pagriezt mazo 
vāku atpakaļ sākotnējā stāvoklī.

Lielais vāks Mazais vāks



13

Brīdinājums!
Pildot ūdeni, nepieskarieties citām daļām, jo 
tas var izraisīt ūdens noplūdi.
Izņemot dzeramo ūdeni, nav ieteicams 
iepildīt citus dzērienus (pienu, sulu, gāzētos 
dzērienus u. c.), jo īpaši dzērienus, kas satur 
daļiņas (kas var izraisīt darbības 
traucējumus).
Ūdens tvertnē bija aizliegts iepildīt karstu 
ūdeni.

Ūdens saņemšana
Izmantojiet pareizās krūzes, lai iegūtu ūdeni 
zem ūdens dozatora.

Brīdinājums!

Nestumiet ūdens dozatora sviru uz priekšu, 
ja zem tās nav krūzes, jo tas var izraisīt 
ūdens izlīšanu.
Lai izvairītos no aukstā gaisa noplūdes no 
skapja, saglabājiet ūdens dozatora daļas 
(īpaši ūdens uzglabāšanas kārbu un 
galviņu), kas joprojām ir uzstādītas, pat ja 
ūdens dozators nav lietots.

Tīrīšana 

1. Uzmanīgi izņemiet ūdens tvertni no 
durvīm, pēc tam tvertnes vāku un galviņu 
viegli nomazgājiet ūdenī.
2. Pēc tam, kad ierīce ir veiksmīgi iztīrīta, tā 
jāizžāvē, žāvējot dabīgā veidā vai 
izmantojot žāvētāju.
3. Ja ūdens dozatoru izmantojat daudz 
reižu, ūdens uztvērēja tvertnē var nokrist uz 
grīdas, un tā var samitrināt grīdu, tāpēc 
pirms pārplūdes tvertne regulāri jātīra ar 
sausu dvieli.

Dozatora svira

Ieteicamā pozīcija

Uzņemšanas tvertne

Galvu

Lielais vāks

Mazais vāks



Lai saglabātu ierīces labu izskatu, tā 
regulāri jātīra.

Notīriet durvis, rokturus un skapīša 
virsmas ar maigu mazgāšanas 
līdzekli un pēc tam noslaukiet ar 
mīkstu drānu.

Ārējā tīrīšana

Interjera tīrīšana

Tīrīšana un kopšana

UZMANĪBU!
1. Tīrīšanai neizmantojiet asus
priekšmetus, jo tie var saskrāpēt 
virsmu.
2. Tīrīšanai neizmantojiet 
atšķaidītāju, automašīnu tīrīšanas 
līdzekli, balinātāju, eļļu, abrazīvus 
tīrīšanas līdzekļus vai organiskus 
šķīdinātājus, piemēram, benzolu. 
Tie var sabojāt ierīces virsmu un 
izraisīt ugunsgrēku.

BRĪDINĀJUMS!

Lai izvairītos no elektriskās strāvas 
trieciena, tīrīšanas laikā ierīci 
nedrīkst pieslēgt pie galvenās 
strāvas padeves. Pirms tīrīšanas 
izslēdziet ierīci un izņemiet 
kontaktdakšu no elektrotīkla rozetes.

Lai gan šī ierīce automātiski atkausējas, 
uz saldētavas nodalījuma iekšējām 
sieniņām var izveidoties sala slānis, ja 
saldētavas durvis tiek bieži atvērtas vai 
pārāk ilgi turētas vaļā. Ja sals ir pārāk 
biezs, izvēlieties laiku, kad saldētava ir 
gandrīz tukša, un rīkojieties šādi:
1.  Izņemiet esošos pārtikas produktu un 

piederumu grozus, atvienojiet ierīci no 
elektrotīkla un atstājiet durvis atvērtas. 
Rūpīgi izvēdiniet telpu, lai paātrinātu 
procesu.

2. Kad atkausēšana ir pabeigta, iztīriet
saldētavu, kā aprakstīts iepriekš.

Higiēnas apsvērumu dēļ ierīce 
(tostarp ārējie un iekšējie piederumi) 
jātīra vismaz reizi divos mēnešos.

Ūdeni izsmidziniet uz tīrīšanas 
drāniņas, nevis tieši uz ierīces 
virsmas. Tas palīdz nodrošināt 
vienmērīgu mitruma sadali uz 
virsmas.

Regulāri tīriet ierīces iekšpusi. To būs 
vieglāk iztīrīt, kad pārtikas krājumi ir 
nelieli. Noslaukiet ledusskapja un 
saldētavas iekšpusi ar vāju dzeramās  

sodas un ūdens šķīdumu un pēc tam 
noskalojiet ar siltu ūdeni, izmantojot  
izmazgātu sūkli vai drānu. Pirms 
plauktu un grozu nomaiņas noslaukiet 
pilnīgi sausu. Rūpīgi nosusiniet visas 
virsmas un noņemamās daļas, pirms 
tās ievietojat atpakaļ savā vietā.

BRĪDINĀJUMS!

Neizmantojiet asus priekšmetus, lai 
no saldētavas nodalījuma 
noņemtu sasalumu. Tikai pēc tam, 
kad iekšpuse ir pilnīgi sausa, ierīci 
drīkst atkal ieslēgt un pieslēgt 
atpakaļ elektrotīkla rozetei.

14



LED apgaismojuma nomaiņa

UZMANĪBU!
Ierīci drīkst ieslēgt tikai pēc tam, 
kad durvju blīvējumi ir pilnībā 
izžuvuši.

BRĪDINĀJUMS!
LED gaismu jānomaina 
kompetentai personai. Ja LED 
gaisma ir bojāta, izpildiet tālāk 
norādītās darbības:
1. Atvienojiet ierīci no tīkla.
2. Noņemiet gaismas vāku,
paceļot to uz augšu un izvelkot.
3. Ar vienu roku turiet LED 
apgaismojumu un velciet to, ar 
otru roku nospiežot savienotāja 
fiksatoru.
4. Nomainiet LED gaismu, pareizi
to aizstiepiet vietā un nomainiet 
gaismas vāku.

Durvju blīvējumu tīrīšana

Rūpējieties, lai durvju blīves būtu tīras. 
Pielipusi pārtika un dzērieni var izraisīt 
blīvējumu pielipšanu pie skapja un 
plīsumus, atverot durvis. Mazgājiet 
blīvējumu ar maigu mazgāšanas 
līdzekli un siltu ūdeni. Pēc tīrīšanas 
rūpīgi noskalojiet un nosusiniet.

Noderīgi padomi un ieteikumi

Enerģijas taupīšanas padomi

Lai taupītu enerģiju, iesakām 
ievērot turpmāk sniegtos padomus.

Nenoregulējiet zemāku temperatūru, 
nekā nepieciešams.
Ierīcē neuzglabājiet siltu pārtiku vai 
iztvaikošu šķidrumu.

Ja diagrammā ir norādīta pareiza 
atvilktņu, trauku un plauktu 
kombinācija, šo kombināciju 
neregulējiet, jo tā ir paredzēta kā 
energoefektīvākā konfigurācija.

Lai taupītu enerģiju, izvairieties turēt 
durvis atvērtas ilgu laiku. Pārliecinieties, 
ka ierīce atrodas tālu no jebkādiem 
karstuma avotiem (tiešie saules stari, 
elektriskā cepeškrāsns vai plīts u. c.).

Novietojiet ierīci labi vēdināmā telpā, 
kurā nav mitruma. Skatiet sadaļu 
Jaunās ierīces uzstādīšana.

Padomi par svaigu pārtikas 
produktu saldēšanu

Nenovietojiet karstu pārtiku tieši 
ledusskapī vai saldētavā, jo 
paaugstināsies iekšējā temperatūra, 
kā rezultātā kompresoram būs 
jāstrādā intensīvāk un tas patērēs 
vairāk enerģijas.

Pārtiku pārklājiet vai ietiniet, jo īpaši, ja 
tai ir izteikta garša.

Novietojiet pārtiku pareizi, lai gaiss ap 
to varētu brīvi cirkulēt.

15



Gaļai: (visu veidu) ietiniet pārtikas 
plēvē un novietojiet uz stikla plaukta 
virs dārzeņu atvilktnes. Vienmēr 
ievērojiet ražotāju norādītos pārtikas 
produktu uzglabāšanas laikus un 
derīguma termiņus.

Gatavi ēdieni, auksti ēdieni u. c.:
Tās jānosedz un jānovieto uz jebkura 
plaukta.

Augļi un dārzeņi:
Tie jāuzglabā speciālajā atvilktnē.

Sviests un siers:
Jāietin hermētiskā folijā vai 
plastmasas plēvē.

Piena pudeles:
Piens un piena produkti: tiem jābūt ar 
vāciņu un jāglabā durvju plauktos.

Padomi par saldēšanu

Pirmo reizi iedarbinot ierīci vai pēc 
tam, kad tā kādu laiku nav lietota, 
pirms pārtikas produktu ievietošanas 
nodalījumā ļaujiet ierīcei darboties 
vismaz 2 stundas ar augstākajiem 
iestatījumiem.

Sagatavojiet ēdienu nelielās porcijās, 
lai to varētu ātri un pilnībā sasaldēt un 
lai pēc tam varētu atkausēt tikai 
vajadzīgo daudzumu.

Pārtikas produktus ietiniet alumīnija 
folijā vai pārtikas plēvē, kas ir 
hermētiski noslēgta.

Nepieļaujiet, ka nesasaldēts ēdiens 
pieskaras jau sasaldētam ēdienam, lai 
izvairītos no tā temperatūras 
paaugstināšanās.

Ieteikumi saldēšanai

Ieteikumi saldētu pārtikas 
produktu uzglabāšanai

Ieteicams marķēt un datēt katru 
sasaldēto iepakojumu, lai varētu 
sekot līdzi uzglabāšanas laikam.

Pēc atkausēšanas pārtikas produkti 
strauji sabojājas, un tos nevajadzētu 
atkārtoti sasaldēt. Nepārsniedziet 
pārtikas produkta ražotāja norādīto 
uzglabāšanas laiku.

Ierīces izslēgšana

Ja ierīce ir jāizslēdz uz ilgāku laiku, 
jāveic šādi pasākumi, lai novērstu 
ierīces pelējuma veidošanos.

1.  Izņemiet visus pārtikas produktus.
2. Izvelciet strāvas kontaktdakšu no tīkla 

kontaktligzdas.
3. Rūpīgi iztīriet un nosusiniet ierīces 

iekšpusi.
4. Pārliecinieties, ka visas durvis ir

nedaudz atvērtas, lai nodrošinātu 
gaisa cirkulāciju.

Ledus produkti (ledus gabaliņi, popsi): 
ja tos patērē uzreiz pēc izņemšanas no 
saldētavas nodalījuma, tie var izraisīt 
ādas apdegumus no sala.

Pārliecinieties, ka pārtikas 
mazumtirgotājs ir pareizi uzglabājis 
saldētus pārtikas produktus.

16



Problēma Iespējamais cēlonis un risinājums

BRĪDINĀJUMS
1.  Nemēģiniet labot ierīci paši. Ja problēma saglabājas arī pēc turpmāk minēto

pārbaužu veikšanas, sazinieties ar kvalificētu elektriķi, autorizētu servisa tehniķi 
vai veikalu, kurā iegādājāties produktu.

2. Zemāk ir iekļauts brīdinājuma paziņojums par bērnu iesprūšanu.

BĪSTAMI
Bērnu iesprūšanas risks. Pirms izmest veco ledusskapi vai saldētavu:
- Noņemiet durvis.
- Atstājiet plauktus vietā, lai bērni nevarētu viegli uzkāpt iekšā.

Ierīce 
nedarbojas 
pareizi

Ierīces radītais 
troksnis

No nodalījumiem 
nāk nepatīkamas 
smakas

Pārbaudiet, vai strāvas vads ir pareizi ieslēgts strāvas 
kontaktligzdā.

Iespējams, telpas temperatūra ir pārāk zema. Lai atrisinātu 
šo problēmu, mēģiniet iestatīt aukstāku ledusskapja vai 
saldētavas temperatūru.

Ir normāli, ka saldētava nedarbojas atkausēšanas cikla laikā 
vai īsu brīdi pēc ierīces ieslēgšanas, lai aizsargātu kompresoru.

Citi neparasti trokšņi var būt saistīti ar turpmāk minētajiem 
iemesliem, un tos var būt nepieciešams pārbaudīt un rīkoties:
Korpuss nav horizontāls.
Ierīces aizmugure pieskaras sienai. 
Pudeles vai trauki ir nokrituši vai ripo.

Tālāk norādītās skaņas ir pavisam normālas:
Kompresora darbības trokšņi.
Gaisa kustības troksnis, ko rada mazais ventilatora motors 
saldētavas nodalījumā vai citos nodalījumos.
Dzirdama skaņa, kas līdzīga ūdens vārīšanās skaņai.
Dzirdams troksnis automātiskās atkausēšanas laikā.
Klikšķināšanas troksnis pirms kompresora iedarbināšanas.
Klikšķināšanas troksnis ūdens izsniegšanas laikā.
Motora darbības trokšņi, kad tiek dozēts ledus.

Iespējams, ir nepieciešams iztīrīt iekšpusi

Daži pārtikas produkti, trauki vai iesaiņojums var radīt smakas.

Pārbaudiet strāvas padeves drošinātāju vai ķēdi, ja 
nepieciešams, nomainiet to.

Problēmu novēršana

17

Ja rodas problēmas ar ierīci vai ir bažas, ka ierīce nedarbojas pareizi, varat veikt 
dažas vienkāršas pārbaudes, pirms izsaukt servisu, skatīt tālāk.



Motors 
darbojas 
nepārtraukti

Nodalījumā ir 
izveidojusies 
sala kārta

Temperatūra 
iekšpusē ir 
pārāk silta

Temperatūra 
iekšpusē ir 
pārāk auksta

Durvis nevar 
viegli aizvērt

Dzirdams ūdens 
burbuļošana 
ledusskapī

Gaisma 
nedarbojas

LED gaisma var būt bojāta. Skatiet LED gaismas diodes 
apgaismojuma nomaiņu "Tīrīšana un kopšana" nodaļā.
Vadības sistēma ir atslēgusi apgaismojumu, jo durvis 
pārāk ilgi ir bijušas atvērtas. Aizveriet un atkal atveriet 
durvis, lai aktivizētu apgaismojumu.

Iespējams, jūs esat atstājis durvis pārāk ilgi vai pārāk bieži 
atvērtas; vai durvis ir atvērtas, jo tām traucē kāds šķērslis; 
vai arī ierīce ir novietota ar nepietiekamu atstarpi sānos, 
aizmugurē un augšpusē.

Paaugstiniet temperatūru, sekojot nodaļai "Displeja vadības 
elementi".

Pārbaudiet, vai ledusskapja augšdaļa ir atliekta par 
0,4"-0,6"(10-15mm), lai durvis varētu pašaizvērties, vai arī 
kaut kas iekšpusē neļauj durvīm aizvērties.

Tas ir normāli. Burbuļošanu rada aukstuma dzesēšanas 
šķidrums, kas cirkulē ledusskapī.

Tas ir normāli, ka bieži dzirdama motora skaņa. Tam būs 
jāstrādā vairāk šādos gadījumos:

Temperatūra ir iestatīta zemāka, nekā nepieciešams.
Ierīcē nesen uzglabāts liels daudzums siltu ēdienu.
Ārpus ierīces ir augsta temperatūra. 
Durvis ir pārāk ilgi vai pārāk bieži atvērtas.
Pēc ierīces pirmās uzstādīšanas vai ja tā ilgu laiku ir bijusi 
izslēgta.

Pārbaudiet, vai ventilācijas atveres nav aizsprostotas ar 
pārtikas produktiem, un pārliecinieties, ka pārtikas produkti ir 
novietoti ierīcē, lai nodrošinātu pietiekamu ventilāciju. 
Pārliecinieties, ka durvis ir pilnībā aizvērtas. o noņemiet 
aizsalumu, skatiet nodaļu Tīrīšana un kopšana.

Ledus ražotājs 
nedarbojas

Vai pēc ūdens padeves līnijas uzstādīšanas pirms ledus 
pagatavošanas pagaidījāt 24 stundas? Ja tas nav pietiekami 
atdzesēts, ledus izgatavošanai var būt nepieciešams ilgāks 
laiks, piemēram, pēc pirmās uzstādīšanas.
Vai ūdensvads ir pievienots un ūdens vārsts ir atvērts? 
Vai esat manuāli apturējis ledus izgatavošanas funkciju?
Pārliecinieties, vai nav iestatīts režīms "Ledus izslēgšana".
Vai ledus veidošanas spainī nav iestrēdzis ledus?
Vai ūdens spiediens ir mazāks par 30 psi? Uzstādiet 
paaugstinošo sūkni, lai kompensētu zemo spiedienu.
Vai saldētavas temperatūra ir pārāk silta? Mēģiniet iestatīt 
zemāku saldētavas temperatūru.
Ledus ražotājs pietiekami ātri neražo ledu. Pagaidiet vismaz 
90 minūtes.

18



Ierīces iznīcināšana

Pareiza šī izstrādājuma iznīcināšana

BĪSTAMI

BRĪDINĀJUMS

Iepakojuma materiāli
Iepakojuma materiāli ar pārstrādes simbolu ir pārstrādājami.
Izmetiet iepakojumu piemērotā atkritumu savākšanas konteinerā, lai to pārstrādātu.

Ledusskapji satur izolācijā esošu aukstuma aģentu un gāzes. Aukstumnesējs un 
gāzes jāiznīcina profesionāli, jo tās var izraisīt acu traumas vai aizdegšanos. Pirms 
atbilstošas utilizācijas pārliecinieties, ka dzesēšanas šķidruma kontūra caurules 
nav bojātas.

Šo ierīci ir aizliegts izmest kā sadzīves atkritumus.

Pirms ierīces utilizācijas
1. Izvelciet tīkla kontaktdakšu no kontaktligzdas.
2. Nogrieziet strāvas vadu un izmetiet to kopā ar tīkla kontaktdakšu.

Šis simbols uz izstrādājuma vai tā iepakojumā norāda, ka ar 
šo izstrādājumu nedrīkst rīkoties kā ar sadzīves atkritumiem. 
Tā vietā tas jānogādā attiecīgajā elektrisko un elektronisko 
iekārtu atkritumu savākšanas punktā, kas paredzēts 
elektrisko un elektronisko iekārtu pārstrādei. Nodrošinot 
pareizu šī izstrādājuma utilizāciju, jūs palīdzēsiet novērst 
iespējamās negatīvās sekas videi un cilvēku veselībai, ko 
pretējā gadījumā varētu radīt nepareiza rīcība ar šī 
izstrādājuma atkritumiem. Lai iegūtu sīkāku informāciju 
par šī izstrādājuma pārstrādi, lūdzu, sazinieties ar vietējo 
pašvaldību, sadzīves atkritumu apsaimniekošanas 
dienestu vai veikalu, kurā iegādājāties šo izstrādājumu.

19




